
Id: 77FD3BC8-6EE9-4377-9F97-F5E54AB899BA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/93/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie  przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

celem wyłonienia Wykonawcy robót „Termomodernizacji Domu Dziecka w Nowej Pawłówce, gm. 

Przerośl, Powiat Suwalski" w ramach Projektu pn. ”Termomodernizacja budynku Domu Dziecka 

w Nowej Pawłówce" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na 

lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Gospodarka Niskoemisyjna Działania 5.3 Efektywność 

energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej Poddziałania 5.3.1 

Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym budownictwo komunalne 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się, że wybór wykonawcy „Termomodernizacji Domu Dziecka w Nowej Pawłówce, gm. 

Przerośl, Powiat Suwalski" w ramach Projektu pn. "Termomodernizacja budynku Domu Dziecka w Nowej 

Pawłówce" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Gospodarka Niskoemisyjna Działania 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze 

mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna 

w budynkach publicznych w tym budownictwo komunalne, nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego, 

zgodnie z art. 39 i 46 ustawy Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Przetargową, której powierza się przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego określonego w paragrafie 1 w następującym składzie:  

1. Konrad Charmuszko - Przewodniczący Komisji; 

2. Małgorzata Micał - sekretarz Komisji; 

3. Waldemar  Pstrzoch - członek Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


